
 
Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 68 – Sexta-feira, 11 de novembro de 2022 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU 
 

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO 
 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 462/2022 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 
042/2022 – Pelo presente instrumento, a Prefeitura Municipal de Iapu/MG, neste 
ato representado pelo seu Prefeito Municipal, Sr. José Pereira Viana, comunica 
a assinatura no dia 10 de novembro de 2022, do contrato nº. 96/2022 com o 
Senhor ALOIST SOARES DA SILVA, inscrito no CPF nº. 335.370.466-34, 
perfazendo um valor de R$ 93.600,00 (noventa e três mil e seiscentos reais). 
Objeto: contratação de pessoa física ou jurídica para locação de veículo tipo 
caminhão basculante, com capacidade mínima de 10 toneladas, para atender 
diariamente a coleta de resíduos sólidos urbanos do município de Iapu/MG, 
conforme termo de referência.  Vigência de 10 de novembro de 2022 a 09 de 
novembro de 2023, neste município. 11 de novembro de 2022. JOSÉ PEREIRA 
VIANA. Prefeito Municipal. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU-MG 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE RESCISÃO 

  
PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU/MG - LICITAÇÃO: 025/2022- PROCESSO 
ADMINISTRATIVO: 250/2022 - MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL – torna 
pública a assinatura do Termo de Rescisão do Contrato nº 62/2022, com a 
empresa EVERTON ROBERTO DA SILVA 09377217601, inscrita no CNPJ sob 
o nº. 14.567.998/0001-15. Objeto é: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL 
ESPECIALIZADO (PESSOA JURÍDICA) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE MONITOR PARA OFICINA DE PERCUSSÃO EM ATENDIMENTO AO 
MUNICÍPIO DE IAPU/MG. Iapu-MG, 11 de novembro de 2022. JOSÉ PEREIRA 
VIANA - Prefeito Municipal. 
 
 


		2022-11-11T16:24:52-0300




